（ 様式３ ）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　発番　　　　　　　　号
令和　　年　　月　　日

　一般社団法人新潟県農業会議会長　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　農業委員会

　　　　　　　　　　　　　　　　　会　長

農業委員の任命について

　このことについて下記のとおり、市町村長から農業委員の任命がありましたので報告いたします。

記

１　任命年月日　　　令和　　　年　　　月　　　日
２　農業委員数　　　　　　　　　名　（様式４の農業委員名簿を添付。）

（ 様式４ ）
○○○農業委員会 農業委員名簿

　　　　　　　　　　　　　　　任期年月日　　令和　　年　　月　　日から
　　　　　　　　　　　　　　　定　　　数　　　　　　　名
　　　　　　　　　　　　　　　現　在　員　　　　　　　名

	番号
	氏　　名
	住　　所
	(〒)
	性　別
	認定農業者
	専兼業
	生年
月日

	男性
	女性
	該当
	ない
	専業
	兼業

· 性別、認定農業者の該当、専兼別には、該当に○印をつけてください。
上記の内容が記載されていれば、独自の様式でも可。

（ 様式５ ）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　発番　　　　　　　　号
令和　　年　　月　　日

　一般社団法人新潟県農業会議会長　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　農業委員会

　　　　　　　　　　　　　　　　　会　長

農業委員の変更について

　このことについて下記のとおり変更があったので、報告いたします。

記

１　変　更　前　　　　　　　　　名
２　変　更　後　　　　　　　　　名
３　変更年月日　　　令和　　　年　　　月　　　日
４　農業委員の変更（表のとおり）

	番号
	氏　　名
	住　　所
	(〒)
	性　別
	認定農業者
	専兼業
	理 由
	生年
月日

	男性
	女性
	該当
	ない
	専業
	兼業

· 上記の内容が記載されていれば、独自の様式でも可。